PAGE
2

	[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	__________________
	№ __________

	 Черемхово

	О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды

транспортного средства

        Руководствуясь статьями 606-616 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 15, 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение  указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», в соответствии с Положением о порядке предоставления в аренду муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования, утвержденным решением Думы Черемховского районного муниципального образования  от 30 сентября 2015 года № 49                                  (с изменениями, внесенными решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 13 апреля 2016 года № 73), статьями 24, 30, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования                              (Гапонова Е.В):
1.1. провести открытый аукцион на право заключения договора аренды транспортного средства:

Лот № 1 – трактор БЕЛАРУС – 82.1, год выпуска - 2012, заводской                         № машины (рамы) – 808142772, двигатель № - 711835, коробка передач                  № - 437375, основной ведущий мост (мосты) № - 736332/292384-04,                            цвет – синий, вид движителя – колесный, мощность двигателя, кВт (л.с.) - 59,6 (81), конструкционная масса, кг – 3850, максимальная конструктивная скорость, км/час – 34, габаритные размеры, мм - 3930*1970*2800, паспорт самоходной машины и других видов техники от 1 августа 2012 года № ТС 707095, государственный регистрационный знак – 38 РМ 8202;
1.2. утвердить документацию об аукционе на право заключения договора аренды транспортного средства (прилагается);

1.3. обеспечить размещение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официальном сайте Черемховского районного муниципального образования извещения о проведении открытого аукциона и документацию об аукционе;
1.4. заключить по итогам аукциона договор аренды транспортного средства.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Артёмова Е.А.
Временно замещающий
должность мэра района                                                                 Е.А. Артёмов
ПОДГОТОВИЛ

	И.о. председателя КУМИ ЧРМО
	Е.В. Гапонова

	«___»_________________2021

СОГЛАСОВАНО

	Начальник отдела

правового обеспечения
	С.А. Ермаков

	«___»_________________2021

	Руководитель аппарата

администрации
	М.Г. Рихальская

	«___»_________________2021

	Направить:

	1.
	КУМИ ЧРМО
	- 1 экз.

	2.
	Орготдел
	- 1 экз.